P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 17.02.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[MoBepxHOCTb XapoyHasa Abat AKO-40/1H-C-01
Llena ¢ HOC: 67 401 py®6.

e

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun yctaHOBKMN

—— Tvn nopKnoyeHust

TemnepatypHbin pexum, °C
KonuuyectBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Marepuan noBepxHOCTU
MopkniouyeHune, B

MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Poccus
HacToNbHas
ANEKTPNYECTBO
ot 30 no 270
1

rnagkas
cTanb

380

45

402

750

470

48

52.8

ApTukyn: 740016

XapouHas nosepxHocTb Abat AKO-40/1H-C-01 ncnonb3yeTtcst Ha NPeanpuaTnsx 0bLeCTBEHHOrO NMTaHNS, TOPrOBIU U

MULLEBbIX NMPOU3BOACTBAX A/15 XapKu Msica, pbibbl, OBOWEN U APYrX NPoayKTOB. XXKapoyHas NoBepXHOCTb: rnaakas.
PerynnpoBska TemnepatypHOro pexum npv romoluy tTepmoperynstopa. NoBepxHOCTb OCHalleHa Xenobom Anst cTeKaHus
XuaKocTu, 60pTOM, 3alMWAIOLLMM OT BPbI3T, U KOHTPO/BHEIMK NTaMnamu.

J.ononHuTenbHble XapakTepUCTUKU:

¢ [nowagb Xapo4How nosepxHoctu: 0,22 M2
¢ Paamep xapoyHoi nosepxHocTu: 393x650 Mm
¢ Bpems pasorpesa 40 MakCUMasnbHOM TeMnepatypbl: 25 MUH.

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, AencTBmTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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