

Коммерческое предложение от 17.02.2026**Поверхность жарочная Abat AKO-40/1Н-С-01****Цена с НДС: 67 401 руб.****Артикул: 740016****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Температурный режим, °С	от 30 до 270
Количество зон нагрева	1
Структура жарочной поверхности	гладкая
Материал поверхности	сталь
Подключение, В	380
Мощность, кВт	4.5
Ширина, мм	402
Глубина, мм	750
Высота, мм	470
Вес (без упаковки), кг	48
Вес (с упаковкой), кг	52.8

Жарочная поверхность [Abat AKO-40/1Н-С-01](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для жарки мяса, рыбы, овощей и других продуктов. Жарочная поверхность: гладкая. Регулировка температурного режима при помощи терморегулятора. Поверхность оснащена желобом для стекания жидкости, бортом, защищающим от брызг, и контрольными лампами.

Дополнительные характеристики:

- Площадь жарочной поверхности: 0,22 м²
- Размер жарочной поверхности: 393x650 мм
- Время разогрева до максимальной температуры: 25 мин.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.